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Gottgörelse för oralsex

Fråga
Jag har ett allvarligt problem. Jag har varit muslim i ett par år. Jag har ett
stort problem med att kontrollera mina sexuella begär. Innan jag blev
muslim hade jag inget sex alls och var oskuld. Men på senare tid har jag
gjort vissa haram-saker. Vid 3 tillfällen har jag betalat för oralsex av
prostituerade. Detta är allt jag har gjort. Min penis har aldrig varit i en
kvinnas vagina. Är detta zina? Är jag fortfarande oskuld? Är jag fortfarande
muslim? Vad kan jag göra för att sluta? Snälla hjälp mig!

Sammanfattning av svaret
Det råder ingen tvekan om att utövande av oralsex utanför äktenskapet är
förbjudet och en allvarlig synd. Du måste ge upp denna synd, ångra det
som har skett och vara fast besluten att aldrig återgå till det. Gör fler goda
gärningar för att gottgöra och utplåna dina dåliga gärningar, gör de saker
som hjälper dig att förbli kysk, och skynda dig att gifta dig enligt islam.

Svar
Lovad vare Allah, och välsignelser och frid vare över Allahs Sändebud:

Det råder ingen tvekan om att det du har gjort är en form av zina (otillåten
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sexuell handling), även om det inte är den värsta sorten, så du måste
ångra dig uppriktigt inför Allah, ge upp denna synd, ångra det som har
skett och vara fast besluten att aldrig återgå till det.

Undvik dåliga vänner och dåliga platser, sänk din blick och håll avstånd
från kvinnor som du inte är släkt med (icke-mahram).

Om du ångrar dig inför Allah, kommer Han att acceptera din ånger. Du är
fortfarande muslim, men du har begått en olydnadshandling mot Allah
genom att göra denna syndiga handling, så återvänd till din Herre och sök
Hans förlåtelse för det du har gjort.

Gör fler goda gärningar för att gottgöra dina dåliga gärningar och utplåna
dem, gör de saker som hjälper dig att förbli kysk, och skynda dig att gifta
dig enligt islam. Slutligen lämnar vi dig med en berättelse som du kan dra
en värdefull lärdom ifrån:

Ibn Mas’ud (må Allah vara nöjd med honom) berättade att en man kom till
Profeten (Allahs frid och välsignelser vare över honom) och berättade för
honom att han hade kysst eller rört vid en kvinna, eller något liknande,
som om han frågade hur han kunde gottgöra för detta (enligt en annan
rapport: en man hade gjort något med en kvinna som inte gick så långt
som faktiskt samlag.

Han kom till Omar ibn al-Khattab, som ansåg det vara mycket allvarligt;
sedan kom han till Abu Bakr, som ansåg det vara mycket allvarligt.

Sedan kom han till Profeten (Allahs frid och välsignelser vare över
honom)). Då uppenbarade Allah versen (betydelsens tolkning):

Och förrätta bönen vid dagens båda ändar och under en del av
natten. Sannerligen, de goda gärningarna utplånar de onda
gärningarna (dvs. mindre synder). Detta är en påminnelse för de
uppmärksamma (de som tar till sig råd). [Hud 11:114].

Mannen frågade: ”Gäller detta mig, Allahs Sändebud?” Han svarade: ”Det
gäller var och en av min Umma som gör detta.” (Rapporterad av Muslim,
må Allah förbarma sig över honom, i hans Sahih, 4963)

Enligt en rapport berättad av Abdullah (må Allah vara nöjd med honom)
kom en man till Profeten (Allahs frid och välsignelser vare över honom)
och sa: ”Allahs Sändebud, jag smekte en kvinna i utkanten av Medina men
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hade inte faktiskt samlag med henne. Här är jag, döm mig som du vill.”
Umar sa till honom: ”Allah hade dolt dig, du borde ha dolt dig själv (dvs.
du borde inte ha talat om det).”

Profeten (Allahs frid och välsignelser vare över honom) svarade inte alls,
så mannen reste sig och gick.

Profeten (Allahs frid och välsignelser vare över honom) sände en man att
följa efter honom, kalla på honom och recitera för honom versen
(betydelsens tolkning): Och förrätta bönen vid dagens båda ändar och
under en del av natten. Sannerligen, de goda gärningarna utplånar de
onda gärningarna (dvs. mindre synder). Detta är en påminnelse för de
uppmärksamma (de som tar till sig råd). [Hud 11:114].

En man som var närvarande sa:

”Allahs Profet, gäller detta bara honom?” Han svarade: ”Nej, det gäller alla
människor.” (Rapporterad av Muslim, 4964)

Och Allah vet bäst.

Sheikh Muhammed Salih Al-Munajjid


